_ Numero

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Udienza
data e ora

25/06/2024

09:30

25/06/2024

09:30

25/06/2024

09:30

25/06/2024

09:30

25/06/2024

N° Ruolo
sezione

5462/2018

03

10742/2019

03

7187/2020

03

1942/2021

03

5047/2021

25/06/2024 al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Awv.

Avv.

Attore principale

Avv.

Convenuto principale

Avv.
Awv.

Awv.

Attore principale

Awv.
Avv.

Attore principale

Avv.

Convenuto principale

Avv.

Attore principale

AULA N. 118

BERNARDEL ELISABETTA

25/06/2024

Parti

| PIANO

Rito: Unificato (contenzioso)

Oggetto

Azione revocatoria ordinaria ex
art. 2901 c.c.

SUPPA CLAUDIO GIORGIO Convenuto principale

CICALA GIUSEPPE

MOTTI ANTONIO Awv.

NESPOLI MASSIMO
CAMOZZI PIETRO

GRILLO CARLO

MAIORISI GIOVANNI
BANCALE FABIO

SCARANO LUCIA

DEL VECCHIO ANGELA

Intermediazione finanziaria
(S.1.M.) - Contratti di Borsa
SGAMBATO CLAUDIO

Appalto: altre ipotesi ex art.

1655 e ss. cc (ivi compresa

l'azione ex 1669cc)
Convenuto principale

Appalto: altre ipotesi ex art.
1655 e ss. cc (ivi compresa
l'azione ex 1669cc)

Responsabilita per l'esercizio
di attivita pericolose (art. 2050

Termini



09:30

25/06/2024

19/06/2024

09:30

03

5652/2021

03

Monocratica

Avv.
Avv.

Attore principale

Avv.

Convenuto principale

Avv.

c.c.)

BATTAGLINO LUIGI
PAROLA GIANMARIO

Convenuto principale

Titoli di credito
NATALE DAVIDE Awv. NATALE ALDO

PONTILLO ALESSANDRO
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TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: BERNARDEL ELISABETTA

Udienze dal giorno 25/06/2024 al giorno 25/06/2024 Rito: Unificato (contenzioso)
_ Numero Udienza N° Ruolo Tipo udienza Parti Oggetto Termini
data e ora sezione Rito
25/06/2024
7 1000/2021
Monocratica  Attore principale Mutuo IN PRESENZA
11:00 03 Avwv. NACCA PASQUALINO Convenuto principale

Aw. MANGIA GIUSEPPE

25/06/2024 2638/2021 Monocratica
8 Attore principale

Cessione dei crediti IN PRESENZA
12:30 03 Awv. TAGLIAFERRI ROSA Convenuto principale

Aw. TARTAGLIONE MARIA

Totale fascicoli 8
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