

## TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V. AULA N. 118 I PIANO

Ruolo delle udienze del Giudice: BERNARDEL ELISABETTA

Udienze dal giorno 25/06/2024 al giorno 25/06/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

_ Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti	Oggetto Term	nini
<sub>1</sub>	25/06/2024	5462/2018	Monocratica	Attore principale		Azione revocatoria ordinaria ex art. 2901 c.c.	
	09:30	03			SUPPA CLAUDIO GIORGIO CICALA GIUSEPPE		
2 	25/06/2024	10742/2019	Monocratica	Attore principale	MOTTI ANTONIO ALL	Intermediazione finanziaria (S.I.M.) - Contratti di Borsa	
	09:30	03		Convenuto principale	MOTTI ANTONIO Avv.  NESPOLI MASSIMO CAMOZZI PIETRO	SGAMBATO CLAUDIO	
3 	25/06/2024	7187/2020	Monocratica	Avv. Attore principale	GRILLO CARLO	Appalto: altre ipotesi ex art.	
	09:30	03			MAIORISI GIOVANNI BANCALE FABIO	1655 e ss. cc (ivi compresa l'azione ex 1669cc) Convenuto principale	
4 	25/06/2024	1942/2021	Monocratica	Attore principale		Appalto: altre ipotesi ex art. 1655 e ss. cc (ivi compresa	
	09:30	03		Convenuto principale	SCARANO LUCIA  DEL VECCHIO ANGELA	l'azione ex 1669cc)	
5 	25/06/2024	5047/2021	Monocratica	Attore principale		Responsabilita per l'esercizio di attivita pericolose (art. 2050	

			C.C.)
09:30	03	BATTAGLINO LUIGI PAROLA GIANMARIO	Convenuto principale

Monocratica Attore principale

O9:30 03 Avv. NATALE DAVIDE Avv. NATALE ALDO

Convenuto principale

25/06/2024

5652/2021

Avv. PONTILLO ALESSANDRO

19/06/2024 Page 1 of 2



## TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: BERNARDEL ELISABETTA

Udienze dal giorno 25/06/2024 al giorno 25/06/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

_ Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti	Oggetto	Termini
7	25/06/2024 11:00	1000/2021	Monocratica	Attore principale	Avv. NACCA PASQUALINO Avv. MANGIA GIUSEPPE	Mutuo Convenuto principale	IN PRESENZA
<del></del> 8	25/06/2024 12:30	2638/2021	Monocratica	Attore principale	Avv. TAGLIAFERRI ROSA	Cessione dei crediti Convenuto principale	<u>IN PRESENZA</u>
					Avv. TARTAGLIONE MARIA		

Totale fascicoli 8

19/06/2024 Page 2 of 2